Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 142/2021 - LUIZ EDUARDO PENTEADO BORGO - Solicita à Senhora Presidente
do DAE o conserto do vazamento de água defronte ao imóvel 01-76 da Rua Giacomo Pavan, Jardim
Guadalajara.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 30/04/2021

Unidade de Origem SAA

Unidade de Destino Vereador

Status ENCAMINHADA RESPOSTA

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF GP 538/21
-

Bauru, 30 de abril de 2021.
-
-

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU

OF GP 538/2021

Excelentíssimo Senhor
Marcos Antônio de Souza
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

GABINETE DA PREFEITA

Bauru, 26 de abril de 2021.

Em atenção ao Requerimento 141/21, do vereador Luiz
Eduardo Penteado Borgo, protocolado nesta Prefeitura como processo nº 34692/21,
referente a conserto de vazamento de água na Rua Giacomo Pavan, 1-76, Jd.

Guadalajara, o DAE - Departamento de Água e Esgoto informa que a solicitação foi
atendida.

Atenciosamente;

RECEBIDO EM: ~ 1n!i ! d I '

RECEBIDO POR (NOME):
1

~L'\D~~~~
1

COM ANEXO: D SIM..Q.:-NÃO i
-·---·--------------- ------·-·-·- ·j